28/11/2019 SEI/GOVMG - 9438691 ': Ofício

GOVERNO DO ES:LADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Governo

Diretoria deConvênios; Parcerias e Doações
/

Oficio SEGOV7DCP ne. 522/2019
Õ

Belo Horizonte,.26 de novembro de 2019

Excelentíssimo (a) Senhor (a)

Presidente da Câmara Municipal

AVENIDA'ANDRADAS, 3 1ÓO, 3.1'00, SANTA EFIGÊNIA
W

!

m
(''':{

l

'b.

''nqn

l

B
=c'

[.J

30260-900.- BELO HORIZONTE-- MG

r

Assunto: Informa quanto a celebração,do TERMO DE FOMENTO n' 1491000331/20191 / SEGÓV /
PEDEM;

Senhor (a) Presidente(a),
+

\

Cumprimentando-o (a) cordialmente, nos tempos do f 21.'do arí. //ó, da Zef Fe2era/ n ' 8. óóó, de.21/06/1993
e arz. . 33. do .Z)ecrero .Esfadua/ lz ' 4ó.3]9, de 26/09/20 1.3, com redaçã(5 atualizada pelo a?"z. 5' do Z)acre/o
Esfadt/a/ n' 4ó..8.J/:de.,.14/09/201 5, venho dar ciêítcia a essa Egrégia Câmara Municipal da celebração €1i)
TERMO DE FOMENTO N' 1491000331/2019./ SEGOV./ PEDEM.. entre o Estado de Minas'Gerais.
através da Secretaria de Estado de Govemo, por intemlédio da Subsecretaria de Coordenação e.Gestão
Institucional e a OSCPARCEIRA{ ASSISTÊNCIA SOCIAL KENNEDY.

:.\

\

B

Objeto do Termo de Fomentou Aquisição de eletrodoméstico - sendo : .13 aparelhos de DVD;13
TELEVISORES DE 32' HD;02 MICROONDAS 30 L;Ol~'GELADEIRA FROST FREE 280 L;02
CONGELADOR 503 L;01 BATEDEIRA 5 LTS ELETRONICA;01 LIQUIDIFICADOR
INDUSTRIAL 25 LTS; 02 TELEVISORES 50" SIWART TV; OI FOGÃO 8' BOCAS TODO DUPLO 40
X40 '/

Data da Publicação: 24/08/2019

Vigência do Temia de Fomento: 365 dias

lf

\

Valor do Repasbê: 35.000,00

Valor. da Contrapartidas 00,00
Chefe-de GabíRbte da Presidência

viviane unha : ICM 41619

Valor~do Tempo de Fomento: 35.000,00

https://wwwseí.mg .g ov.b r/sei/controlador.php?acao=documenta.imprimir.web&acao.origem=a Piore.visualiza r&iddocumento=11 059074&infra

28/11/2019 SEI/GOVMG - 9438691 - Ofício

Atenciosamente,

CÀROLINAROCHAVESPÚCIO

Difétora da Superintendência de Apoio aó Desenvolvimento Municipal

/

Documento assinado eletronicamente por Larissa Lins da Mata Coimbrã,:Servidor(a) Público(a), em
28/11/2.019, às 09:44, conforme horário oficial de Brasília;. com fundamento no art. 6g, $ 1g, do
Decreto ng 47.222,.dg..26..dg.julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida nosíte
bÜ12;ZZ$g!:!Dg:gov.br/sei/controlador externo.12b12?

acao=documento conferir&id orggg.:gÊg$$é..gXlgrDQ:Q, informando o código verificador 9438691 e
o código CRC C29429C7. :: ?'.: ,. -

Referência: Processo n9 1490.01.0007902/2019-63

Rodovia Papa Jogo Paulo 11, 4000 - Edil'cio Gerais
\ SEln9 9438691

Bairro Serra Verde - Belo Horizonte -~;CEP 31630-901le Andar

\

r

https://www.sei.mg .gov.br/sei/controlador.php?acao=dacymenta . imprimir.web&acao.origem=ariorel.visualizar&iddocumento=11 059074&infra 2/2